
1

OÚ Liptál

Od: September.cz <agentura@september.cz>

Odesláno: úterý 22. října 2024 18:08

Komu: jana.vrablik@liptal.cz

Předmět: L. Langmajer, I. Bittová, D. Syslová, Spirituál kvartet...

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Máte potíže se zobrazením tohoto e-mailu? Zobrazte si tento e-mail ve svém prohlížeči. 

Milí přátelé, 

naše představení se rychle vyprodávají, s nákupem vstupenek neotálejte!  

Bohužel jsme ze zdravotních důvodů museli zrušit představení S TVOJÍ DCEROU 
NE (22. 1. 2025).  
Vstupenky můžete vrátit v místě zakoupení nejpozději do 4. 2. 2025.  

O hudební žánr je velký zájem, po vyprodaném DRACULOVI a vyprodaném 
divadelním muzikálu MILUJU TĚ, ALE... jsme připravili další hudební událost 
- koncertní verzi muzikálu s hudbou ze šedesátých let REBELOVÉ (16. 4. 2025).  
VĚDĚLI JSTE, že film Rebelové ostartovali kariéru dvou populárních herců - Zuzany 
Norisové a Jana Révaie?  

V nabídce máme také dva krásné koncerty před koncem roku - Iva BITTOVÁ s 
kapelou ČIKORI (19. 11. 2024) a vystoupení SPIRITUÁL KVARTETU, pokračovatele 
slavného Spirituál kvintetu (13. 12. 2024) 

UPOZORŇUJEME na hvězdně obsazená únorová představení - TŘETÍ PRST NA 
LEVÉ RUCE (4. 2. 2025) a LEŽ... aneb komedie o pravdě (17. 2. 2025). 

Navštivte také náš facebookový profil ZDE a instagramový profil ZDE  

  

Neděle 3. listopadu 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
ANI ZA MILION! - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Brilantní komedie s detektivní zápletkou, odehrávající se v jednou majáku na 



2

francouzském pobřeží 
Hrají: Lukáš Langmajer a Michaela Kuklová  
 

 

  

Úterý 19. listopadu 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
Iva BITTOVÁ & ČIKORI – koncert 
Všestranně talentovaná zpěvačka, houslistka i herečka, pro niž je příznačný 
nezaměnitelný hudební projev vystoupí ve Zlíně s kapelou Čikori. 
Účinkují: Iva Bittová, Jaromír Honzák, Vladimír Václavek a Oskar Török 

 
 

Čtvrtek 5. prosince 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
MADAME RUBINSTEIN - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Komediální hra inspirovaná posledními lety života průkopnice kosmetického 
průmyslu, nezdolné a originální Heleny Rubinstein. 
Hrají: Dana Syslová, Milena Steinmasslová a Jiří Hána 



3

 

 

 
Neděle 8. prosince 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Komedie úspěšného herce a dramatika o malém nedorozumění s velkými následky. 
Hrají: Lenka Vlasáková, Miroslav Etzler, Ladislav Hampl, Veronika Svojtková 

 
 

Pátek 13. prosince 2024 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
SPIRITUÁL KVARTET - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Spirituál kvartet je skupina, která s pokorou a úctou navazuje na legendární 
československou folkovou kapelu Spirituál kvintet.  
Účinkují: Veronika Součková, Jiří Holoubek, Jan Janda a Zbyněk Bureš 



4

  

  

Úterý 28. ledna 2025 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
ZKURVENÍ HAVLISTI 
Kouzelná komedie o třech mužích, kteří rozumí všemu. A neváhají si své poznatky z 
různých odvětví sdělit. Nejlépe v sauně. 
Hrají:  Miroslav Hanuš, Tomáš Měcháček, Karel Zima / Michal Bumbálek 

 

  

Úterý 4. února 2025 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
TŘETÍ PRST NA LEVÉ RUCE - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Velmi vtipná rodinná komedie o blízkosti, bezpodmínečné lásce, tanci a odpuštění 
pro dvě excelentní herečky. 
Hrají: Iva Pazderková a Martina Randová 



5

 

  

Pondělí 17. února 2025 v 19.00 hod. – Malá scéna Zlín 
LEŽ... aneb komedie o pravdě -- ve Zlíně dosud neuvedeno 
Skvělá konverzační komedie bravurně balancující na tenké hranici milosrdné 
pravdy a nemilosrdné lži. 
Hrají:  Petra Špalková, Petr Lněnička, Jan Dolanský, Eva Kodešová / Gabriela 
Mikulková 
 

  

 
Středa 16. dubna 2025 v 19.00 hod. – Kongresové centrum Zlín 

REBELOVÉ - koncertní verze - ve Zlíně dosud neuvedeno 
Koncertní nastudování původního filmového retro muzikálu Filipa Renče a Zdeňka 
Zelenky.  
Účinkují: Nikola Ďuricová, Petr Ryšavý, Martin Schreiner, Bořek Slezáček, Ivana 
Jirešová, Marianna Polyáková a Dance Company 



6

 

 
Agentura September 

tř. T. Bati 190,  760 01 Zlín 

tel: 576 114 529 

www.september.cz 

 
Informační newsletter vám byl zaslán jako registrovanému uživateli webu September.cz. 

Pokud si již nepřejete zprávy dostávat, odhlašte se prosím na našem webu. 

www.september.cz 

 

  


